АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 октября 2018 г. № 0758-па

с. Карпогоры

Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества

В соответствии с Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании представленного договора купли – продажи муниципального имущества от      11 августа 2014 г., карточки учета транспортного средства с отметкой о прекращении регистрации транспортного средства в связи с продажей, выданной ОГИБДД ОМВД России по Пинежскому району, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» автобус ПАЗ – 32050R, государственный регистрационный знак Н 510 АМ 29, год выпуска – 2000, реестровый номер 2 – 0000017.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить вышеназванный объект из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин